
UCHWAŁA NR XLIV/362/2013
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zbycia udziałów w spółce Miejski Zakład Rehabilitacji Leczniczej Sp. z o.o. 
z siedzibą w Bolesławcu przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 645), Uchwały Nr VII/41/11 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 
i akcji w spółkach prawa handlowego przez Prezydenta Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2011 r. Nr 91, poz. 1446 ze zmianą: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r., poz. 5613)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) spółce – należy przez to rozumieć Miejski Zakład Rehabilitacji Leczniczej spółkę 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bolesławcu, w której Gmina Miejska Bolesławiec 
posiada 100% udziałów, 

2) udziałach – należy przez to rozumieć udziały będące własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec.

§ 2. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Bolesławiec do zbycia 100 % udziałów w spółce, 
w drodze sprzedaży bezprzetargowej, poprzez zaoferowanie ich kupna wszystkim pracownikom spółki. 

2. Zbycie udziałów następuje na podstawie pisemnego zaproszenia do kupna, adresowanego do 
każdego pracownika spółki. 

3. W przypadku niepodjęcia propozycji przez któregokolwiek z pracowników, oferta powinna być 
przedłożona tym pracownikom, którzy wyrazili gotowość zakupu udziałów. Procedura taka obowiązuje 
do zbycia wszystkich udziałów będących w posiadaniu gminy miejskiej. 

4. Wartość udziałów w spółce winna być ustalona na podstawie zatwierdzonego przez Zgromadzenie 
Wspólników sprawozdania finansowego spółki za 2012 rok i powinna być nie mniejsza niż wartość 
księgowa spółki. 

5. Decyzję o zbyciu udziałów Prezydent Miasta Bolesławiec podejmuje w formie zarządzenia.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/284/2013 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 lutego 2013 r. 
w sprawie zbycia udziałów w spółce Miejski Zakład Rehabilitacji Leczniczej Sp. z o.o. 
z siedzibą w Bolesławcu przez Prezydenta Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.BP/BP 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: 723DC2B6-8283-47CF-844F-4C5F16904542. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Uzasadnienie

Zgodnie z przywołaną w uchwale podstawą prawną do wyłącznej właściwości rady gminy należy
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu,
dotyczących określania zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji, jakimi ma się kierować
organ wykonawczy gminy.

Rada Miasta Bolesławiec uchwałą Nr XLIII/350/2013 z dnia 30 października 2013 r. zmieniła uchwałę
Nr VII/41/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia,
cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Prezydenta Miasta Bolesławiec.

W związku ze zmianą, z uwagi na zasady legislacji, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały
w oparciu o uchwałę Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie określenia zasad
wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Prezydenta Miasta
Bolesławiec – w brzmieniu po dokonanej zmianie. Nie ulega natomiast zmianie treść przedmiotowej
uchwały w stosunku do uchwały Nr XXXIV/284/2013 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 lutego 2013 r.
w sprawie zbycia udziałów w spółce Miejski Zakład Rehabilitacji Leczniczej Sp. z o.o. z siedzibą
w Bolesławcu przez Prezydenta Miasta Bolesławiec.

Id: 723DC2B6-8283-47CF-844F-4C5F16904542. Podpisany Strona 1




